
 

 

 
Sede Legale: Via G. Campi, 103 – 41125 Modena  

Direzione: Tel. 059 205 8518 - e-mail: direttore.chimgeo@unimore.it 
 

Amministrazione: Tel. 059 205 8521- indirizzo istituzionale e-mail: segreteria.chimgeo@unimore.it  
e-mail PEC: dscg@pec.unimore.it 

 
Partita IVA: 00427620364 

Codice IPA: FZY9SO 
 

Modena, 10 Dicembre 2025 
 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 
 
VISTO il Regolamento per l’assegnazione di borse di ricerca, approvato dal Senato Accademico nella 

seduta del 12 febbraio 2013; 
VISTA la deliberazione assunta dal Consiglio di Dipartimento nella seduta del 21/11/2025 che ha 
ratificato l’emissione del Bando; 
VISTO il proprio provvedimento dell’11/11/2025, Prot. Nr. 2024/2025, con il quale è stata indetta una 

procedura selettiva per l’assegnazione di una borsa di ricerca; 
VISTO il provvedimento di nomina della Commissione Giudicatrice, Prot. n. 2164/2025 del 03/12/2025; 
VISTI gli atti della commissione esaminatrice; 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
RITENUTO necessario provvedere in merito, 
 

DISPONE 
 

Articolo 1 
 

Sono approvati gli atti relativi alla procedura selettiva per l’assegnazione di n. 1 Borsa di ricerca di 
Ateneo per lo svolgimento di una ricerca dal titolo: “Valorizzazione di materie prime provenienti da 
bacini geografici alternativi” da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche, 
sotto la responsabilità della Prof.ssa Rossella ARLETTI, della durata di 6 (sei) mesi, per un importo pari a 
€ 9.600,00  - Finanziamento sul progetto: BORSADIRICERCAEFFEDIESSEARLETTI2025 (responsabile 
scientifico Prof.ssa Rossella ARLETTI). 
 

Articolo 2 
 
E’ approvata la graduatoria di merito, di seguito indicata, relativa al solo candidato regolarmente iscritto 
alla procedura 
 
NOME E COGNOME     PUNTI 
 

• Dott. Francesco COLOMBO    18/20 
 

 
Articolo 3 

 
Viene dichiarato vincitore, della procedura di cui in premessa, il 
 

Dott. Francesco COLOMBO 
 
 
L’inizio dell’attività di ricerca è fissato a far tempo dal 16/12/2025. 
 
 
Prof. Mauro SOLDATI 
 
______________________________ 
Direttore 
Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 
firmato digitalmente  

mailto:segreteria.chimgeo@unimore.it
mailto:dscg@pec.unimore.it

		2025-12-10T17:19:39+0100
	MAURO SOLDATI




